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Kaava-aineiston karttamateriaalin ja käyttöliittymän palveluhankinta 
  
  

Kustavin kunnalla on ollut Vakka-Suomen kuntien kanssa 
yhteistyössä laadittu asemakaavayhdistelmä. Yhteistoiminnan 
loputtua on kyseistä aineistoa päivitetty epäsäännöllisesti 
nykyisellään vanhentuneeseen tiedostoformaattiin 
etäpalvelimelle. 
Kustavin kunnan yleis- ja asemakaavayhdistelmien 
päivittämisestä ja karttaliittymän ylläpidosta on pyydetty tarjoukset 
Sweco Oy:ltä ja Nosto Consulting Oy:ltä. 

 
Päätös Päätän tilata edellä mainitun palvelun Sweco Oy:ltä.  

Työ sisältää nykyisten asemakaavayhdistelmien sekä Kustavin 
länsiosan osayleiskaavan paikkatietoaineiston yhdistämisen ja 
viemisen dwg-muotoon, toimittamisen Sweco-karttapalveluun 
sekä WMS-julkaisun tekemisen tuntityönä, kustannusarvio 2100 
euroa alv. 0%. Karttapalvelun vuosimaksu on 840 euroa alv. 0%. 
Uusien ja muuttuneiden kaava-aineistojen viemisestä palveluun 
sovitaan erikseen. 

 
 
 

Riku Latokartano 
rakennustarkastaja 

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Kustavin kunta 
Rakennuslautakunta 
Osoite: Keskustie 7 
Postinumero ja -toimipaikka: 23360 Kustavi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
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- asiakirjat, joihin vedotaan 


